Fermignano 21 06 20 MX2 Elite Fast - Gara 2
Ordinato per posizione Laptimes mgmtlh)lhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po.1-#4 LESIARDO M. - KTM Tempo Gars 7 1:40.928 17:18:07.231 14 1:47.266 17:30:57.487
1 1:43.999 17:07:45.675 8 1:40.425 17:19:47.656 by 6 4 149 RICCIUTELLI P. - KTM i
2 1:40.969 17:09:26.644 9 1:42.041 17:21:29.697 1 1:52.866 17:07:56.693
3 1:40.636 17:11:07.280 10 1:41.480 17:23:11.177 2 1:45.920 17:09:42.613
4 1:39.804 17:12:47.084 1 1:42.760 17:24:53.937 3 1:45.861 17:11:28.474
5 1:42.105 17:14:29.189 12 1:44.469 17:26:38.406 4 1.45.468 17:13:13.942
6 1:42.454 17:16:11.643 13 1:45.958 17:28:24.364 5 1:44.818 17:14:58.760
7 1:41.130 17:17:52.773 14 1:50.681 17:30:15.045 6 1:44.756 17:16:43.516
8 1:41.397 17:19:34.170  pg_ 4 - # 74 MURATORI F. - Husqvarna A 7 1:46.743 17:18:30.259
9 1:42.543 17:21:16.713 1 1:49.881 17:07:52.594 8 1:44.389 17:20:14.648
10 1:41.594 17:22:58.307 2 1:45.067 17:09:37.661 9 1:48.799 17:22:03.447
11 1:41.856 17:24:40.163 3 1:45.603 17:11:23.264 10 1:50.725 17:23:54.172
12 1:41.192 17:26:21.355 4 1:46.188 17:13:09.452 1 1:47.263 17:25:41.435
13 1:41.463 17:28:02.818 5 1:43.880 17:14:53.332 12 1:46.667 17:27:28.102
14 1:41.543 17:29:44.361 6 1:44.687 17:16:38.019 13 1:48.082 17:29:16.184
Po. 2 - # 275 FURBETTA J. - KTM ot erimo 7 1:45.075 17:18:23.094 14 1:48.834 17:31:05.018
1 142755 17:07:43.734 8 143763 17:20:06.857 by 7. 4119 PALANCA G. - Husquarna i
2 1:41.935 17:09:25.669 S 1:44.017 17:21:50.874 1 1:56.071 17:08:01.072
3 1:39.965 17:11:05.634 10 1:44.292 17:23:35.166 2 1:48.168 17:09:49.240
4 1:40.617 17:12:46.251 1 1:46.656 17:25:21.822 3 1:47.002 17:11:36.242
5 1:42.485 17:14:28.736 12 1:48.793 17:27:10.615 4 1:47.099 17:13:23.341
6 1:42.049 17:16:10.785 13 1:48.150 17:28:58.765 5 1:47.373 17:15:10.714
7 1:41.532 17:17:52.317 14 1:48.957 17:30:47.722 6 1:46.548 17:16:57.262
8 1:43.430 17:19:35.747  Ppo. 5 - # 74 VALERI A. - Kawasaki £ 113,126 7 1:46.201 17:18:43.463
9 1:41.922 17:21:17.669 1 1:49.729 17:07:51.215 8 1:46.768 17:20:30.231
10 1:42.488 17:23:00.157 2 1:44.864 17:09:36.079 9 1:46.013 17:22:16.244
1 1:41.156 17:24:41.313 3 1:44.843 17:11:20.922 10 1:46.384 17:24:02.628
12 1:41.038 17:26:22.351 4 1:46.554 17:13:07.476 1 1:46.218 17:25:48.846
13 1:41.369 17:28:03.720 5 1:44.955 17:14:52.431 12 1:46.751 17:27:35.597
14 1:42.422 17:29:46.142 6 1:43.838 17:16:36.269 13 1:46.093 17:29:21.690
Po. 3 - # 209 CENERELLI G. - Husquarna A 7 1:45.710 17:18:21.979 14 1:45.598 17:31:07.288
1 1:55.080 17:07:57.171 8 1:45.387 17:20:07.366
2 1:43.621 17:09:40.792 9 1:46.430 17:21:53.796
3 1:41.491 17:11:22.283 10 1:47.821 17:23:41.617
4 1:43.508 17:13:05.791 1 1:51.236 17:25:32.853
5 1:40.316 17:14:46.107 12 1:48.336 17:27:21.189
6 1:40.196 17:16:26.303 13 1:49.032 17:29:10.221
Fastest lap: 1:39.804
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Fermignano 21 06 20 MX2 Elite Fast - Gara 2

Ordinato per posizione Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 8 - # 881 RUSSI M. - KTM thipf;ns 9 1:45.690 17:22:41.850 4 1:52.688 17:13:35.159
1 1:55.491 17:08:02.984 10 1:49.500 17:24:31.350 5 1:50.704 17:15:25.863
2 1:48.652 17:09:51.636 1 1:54.623 17:26:25.973 6 1:51.562 17:17:17.425
3 1:46.535 17:11:38.171 12 1:51.060 17:28:17.033 7 1:52.196 17:19:09.621
4 1:46.876 17:13:25.047 13 1:53.575 17:30:10.608 8 1:55.538 17:21:05.159
5 1:47.519 17:15:12.566  po, 11 - # 96 PANZANI A. - Yamaha i ? 1:54.249 17:22:59.408
6 5.01.252 17:17:13.818 1 151174 17:07:53.486 10 1:55.516 17:24:54.924
7 1.48.130 17:19:01.948 2 1:48.891 17:09:42.377 1 1:54.379 17:26:43.303
8 1.49.437 17:20:51.385 3 1.49.436 17:11:31.813 12 1:54.937 17:28:44.240
9 1.47.208 17:22:38.593 4 150,725 17:13:22.538 13 1:56.290 17:30:40.530
10 1.46.837 17:24:25.430 5 152,926 17:15:15464  Po, 14 - # 768 FURLAN G. - Honda fo'lpf;";
11 1:46.872 17:26:12.302 6 1:51 775 17:17:07.239 1 1:59.535 17:08:09.590
12 1:47.423 17:27:59.745 7 1:50.333 17:18:57.572 2 1:55.241 17:10:04.831
13 1:48.525 17:29:48.270 8 1:53.498 17:20:51.070 3 1:55.082 17:11:59.913
Po. 9 - # 2 PACINI M. - Honda Df’l"fg‘g 9 1:55.182 17:22:46.252 4 1:52.622 17:13:52.535
1 1:54.033 17:07:59.834 10 1:52.969 17:24:39.221 5 1:55.116 17:15:47.651
2 1:46.893 17:09:46.727 1 1:55.448 17:26:34.669 6 1:53.207 17:17:40.858
3 1:46.824 17:11:33.551 12 1:55.219 17:28:29.888 7 1:56.107 17:19:36.965
4 1:54.290 17:13:27.841 13 1:57.313 17:30:27.201 8 1:51.166 17:21:28.131
5 1:48.141 17:15:15.982  po, 12 - # 47 FABBRI A. - KTM e ? 1:52.014 17:23:20.143
6 147886 17:17:03.868 1 09681 17:08:12.741 10 151786 17:25:11.931
7 148068 17:18:51.936 2 15282 17:10:05.583 1 152708 17:27:04.639
8 1.47.566 17:20:39.502 3 150339 17:11:55.922 12 1:53.805 17:28:58.444
9 149596 17:22:29.098 4 150224 17:13:46.146 13 158403 17:30:56.847
10 1:49.210 17:24:18.308 5 1:50.163 17:15:36.309
11 1:52.470 17:26:10.778 6 1:49.805 17:17:26.114
12 1:48.008 17:27:58.786 7 1:49721 17:19:15.835
13 1:53.903 17:29:52.689 8 1:51.427 17:21:07.262
Po. 10 - # 25 SADOVSCHI A. - KTM e 9 153532 17:23:00.794
1 1:57.912 17:08:04.612 10 1:49.334 17:24:50.128
2 1:49.501 17:09:54.113 1 1:53.569 17:26:43.697
3 1:50.334 17:11:44.447 12 1:54.007 17:28:37.704
4 1:49.001 17:13:33.448 13 1:55.961 17:30:33.665
5 1:48.428 17:15:21.876  po, 13 - # 6 DI CRESCENZO G. - KTM Dif‘lpfg':
6 1:49.361 17:17:11.237 1 1:53.978 17:07:56.724
7 1:48.957 17:19:00.194 2 1:54.704 17:09:51.428
8 1:51.966 17:20:52.160 3 1:51.043 17:11:42.471

Fastest lap: 1:39.804
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Fermignano 21 06 20 MX2 Elite Fast - Gara 2

Ordinato per posizione Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 15 - # 523 D'ETTORE M. - KTM Df‘lpf;“s 9 1:54.936 17:23:47.637 7 1:50.279 17:18:58.688
1 2:01.543 17:08:06.912 10 1:55.803 17:25:43.440 8 2:17.556 17:21:16.244
2 1:53.431 17:10:00.343 1 1:56.549 17:27:39.989 9 9:53.676 17:31:09.920
3 152213 17:11:52.556 12 1:55.800 17:29:35.789 " pg. 21 .- 4367 MEI A. - Yamaha 78 Lame
4 1:54.506 17:13:47.062 13 1:56.337 17:31:32.126 1 2:15.094 17:08:19.470
5 1:53.424 17:15:40486  po, 18 - # 24 FAUSTI A. - TM o e 2 1:55.956 17:10:15.426
6 1:53.006 17:17:33.492 1 9:15.476 17:08:22.878 3 1:55.897 17:12:11.323
7 1:53.643 17:19:27.135 2 1:59.358 17:10:22.236 4 1:57.404 17:14:08.727
8 1:55.940 17:21:23.075 3 1:58.736 17:12:20.972 5 1:59.657 17:16:08.384
9 1:56.072 17:23:19.147 4 2:00.910 17:14:21.882 6 2:08.846 17:18:17.230
10 1:56.825 17:25:15.972 5 2:02.601 17:16:24.983 b0 5y 4717 DOMIZI P, - Husquarna ng F[ZES
1 1:53.944 17:27:09.916 6 2:03.195 17:18:27.678 1 2:02.590 17:08:08.546
12 1:54.785 17:25:04.701 7 2:05.045 17:20:32.723 2 1:59.673 17:10:08.219
13 1:54.906 17:30:59.607 8 2:03.187 17:22:35.310 3 2:00.129 17:12:08.348
Po. 16 - # 174 CARDACCIA L. - KTM e 9 2:03.524 17:24:39.434 4 2:00.388 17:14:08.736
1 2:02.394 17:08:09.264 10 2:02.519 17:26:41.953 5 2:10.999 17:16:19.735
2 1:58.701 17:10:07.965 1 2:01.690 17:28:43.643 6 2:20.432 17:18:40.167
3 1:53.790 17:12:01.755 12 2:02.451 17:30:46.094
4 1:53.920 17:13:55.675  po, 19 - # 51 POLIDORI A. - Yamaha 'ff; {g’;‘;’
5 1:54.484 17:15:50.159 1 2:11.946 17:08:15.547
6 1:54.404 17:17:44.563 2 1:51.183 17:10:06.730
7 1:56.171 17:19:40.734 3 1:52.300 17:11:59.030
8 1:56.353 17:21:37.087 4 1:51.160 17:13:50.190
9 1:56.384 17:23:33.471 5 1:51.220 17:15:41.410
10 2:00.368 17:25:33.839 6 1:52.815 17:17:34.225
11 2:00.875 17:27:34.714 7 1:51.525 17:19:25.750
12 1:55.101 17:29:29.815 8 1:54.524 17:21:20.274
13 1:55.144 17:31:24.959 9 1:53.875 17:23:14.149
Po. 17 - # 50 PRETELLI M. - Husqvarna e 10 1552313 17:25:06.462
1 2:01.765 17:08:07.775 n 1:51.024 17:26:57.486
2 1:53.945 17:10:01.720  pg, 20 - # 212 DENTI M. - KTM o Lane
3 1:53.861 17:11:55.581 1 1:56.894 17:08:02.091
4 1:55.682 17:13:51.263 2 1:50.405 17:09:52.496
5 2:13.032 17:16:04.295 3 1:50.443 17:11:42.939
6 1:57.166 17:18:01.461 4 1:48.212 17:13:31.151
7 1:55.195 17:19:56.656 5 1:48.379 17:15:19.530
8 1:56.045 17:21:52.701 6 1:48.879 17:17:08.409

Fastest lap: 1:39.804
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